МШ ИСТЕШ ТВ0 ОБРАЗОВАВШИ ЕАУШ И МОЛОДЁЖШЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от J sQ jm  JS
г.: Краснодар

Об. ̂ шшттшив педагогическим

В соответствии с приказом Министерства образования и'наукк Российскш
Федерации от 7 апреля 2014 г. J& 276 «Об утверждении Порядка проведения ат­
тестации педагогических работников организаций, осуществляющих образова­
тельную деятельность», на основании решения аттестационной кокщсоии мини­
стерства:. образования, науки, и молодежной политики Краснодарского края
от 27 марта 2020 г, ^протокол jА 7) о р ак  а з ы в аю:

1. Установить е 27 марта 2020 г. первую квалификационную категорию пе­
дагогическим работникам организаций Краснодарского края., осуществляющих
образовательную: деятельность, согласно приложению 1 к настоящему,приказу,.

2. Установить с 2Т марта 2020 г. высшую квалификационнукжатегоргйе
педагогическим работникам организаций Краснодарского края, осуществляю--
щщ. образовательную деятельность, согласно приложению 2 к настоящее при­
казу;

3. Государственному бюджетному образовательному учреждению допол­
нительного тщофесеионадьнош образования «Институт развития образования  ̂
Краснодарского крш(Гащук X  А.)обееиечит& размещение настоящего приказе
на официальном сайте шншетерства образования, науки и. молодежной поли­
тики Краснодарского края .

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя министра
образования, науки-и молодежной-политики Краснодарского-края. Микову П.В.

5 . Приказ вступает в сшу со дня его подписания. -

f ' ' - ' - Q 3 T i T s i r s s ' c 4 '

Приложение 2
к приказу министерства
образования, науки
и молодежной политики
Краснодарского края
от 27 марта 2020 г. № 1172

С П И С О К
педагогических работников организаций
Краснодарского края, осуществляющих

образовательную деятельность, которым установлена
высшая квалификационная категория

№
п/п Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

1 2 3 4
МО город-курорт Анапа

1 Лхтемова
Элеонора Римовна

старший воспитатель МАДОУ д/сад № 42
«Ласточка»

2 Басурова
Елена Геннадьевна

воспитатель МБДОУ д/сад № 3
«Звездочка»

3 Будилова
Надежда Владимировна

учи гель МБОУ COLL1 № 8
им. В.И. Хряева

4 Газукина
Татьяна Николаевна

педагог-психолог МБДОУ д/сад № 3
«Звездочка»

5 Головченко
Светлана Владимировна

учитель МБОУ СОШ № 1
им. Н.М. Самбурова

6 Гореликова
Светлана Владимировна

воспитатель МБДОУ д/сад № 41
«Подснежник»

7 Дмитриева
Елена Николаевна

педагог-психолог МБОУ СОШ№ 4
им. В.М. Евскина

8 Жирнова
Наталья Викторовна

воспитатель МАДОУ д/сад № 42
«Ласточка»

9 Качко
Океана Владимировна

учитель МБОУ СОШ № 1
им. Н.М. Самбурова

ТО Родина
Инна Николаевна

учитель МБОУ СОШ №1
им. Н.М. Самбурова

11 Рябинин
Олег Николаевич

учитель МБОУ СОШ № 8
им. В.И. Хряева

12 Сариди
Юрий Иванович

тренер-преподаватель МКУ ДО ДЮСШ № 4

13 Серокурова
Г адина Михайловна

музыкальный
руководитель

МБДОУ д/сад №41
«Подснежник»

14 Стасюк
ОкеанаВалерьевна

воспитатель МБДОУ д/сад № 41
«Подснежник»

15 Сукасян
Тамара Николаевна

учитель МБОУ СОШ № 4
им. В.М. Евскина

16 Шестопалов
Александр Евгеньевич

тренер-преподаватель МКУ ДО ДЮСШ № 4

if iC  ^

1 1 2
-  Л о  - r i

; ГОШ 12 4
221 Грязнова

Галина Ваеильевиа
гвосЕитатейь;/^ МБДОУ д/с К° 12

222 Данилов
Роман Васильевич

тренер-преибдаватель. МБУ ДО ДЮСШ

223 Колодная
Татьяна Викторовна

учитель-логопед МБДОУ ((Центр-развития-
ребенка -  детский сад Кв. 1
Белоглинского района»:

224 Леньшина
Татьяна .Владимировна

учитель МБОУ СОШ № 18

225 Лещенко
Виктория Владимировна

воспитатель МБДОУ «Детский, сад
комбинированного.вида.Ks 12.
Белоглинскогс района»

226 Махмудова,
Наталья Павловна

учитель МБОУ СОШ i l l

227 Михайлова
Ирина Васильевна

воспитатель МБДОУ «ЦРР-д/с JC3»

228 Сорокин
Алексей Борисович

учитель МБОУ СОШ М  12

229 Яковкина
Татьяна. Вшйоршка

учитель МБОУ СОШ № 15,

’МО Белореченский; район -  М
230 Аиаеова

. Зинаида.Михайловна '
учитель МБОУ СОШ 12

231 Бабаян
Белла Борисовна

учитель МБОУ СОШ 9

232 Бурохова
Юлия Евгеньевна

учитель МАОУ гимназия

233 Гулида
Елена Анатольевна

учитель МБОУ СОШ 68

234 Гуяьтяева
Надежда Викторовна

учитель МБ ОУ Н ОШ 3 9

235 Калинин
Михаил Васильевич

учитель МБОУ СОШ 5

236 Каталина
Любовь Ивановна

учитель МБОУ СОШ 6

237 Лаптева
Маргарита Анато льевна

учитель МБОУ СОШ 5

238 Милевская
Ирина Александровна

учитель МАОУ гимназия.

239 Натачеева
Мария Сергеевна

учитель МБОУ СОШ 68

240 Омарова
Светлана Владимировна

учитель МАОУ СОШ 31

241 Пасхина •
Ольга Николаевна

учитель МБОУ СОШ 16

242. Чеяокьян
Людмила Николаевна

учитель МБОУ СОШ 12

243 Юрова
Галина Степановна

учитель МБОУ СОШ 16

32

. 1 . 2 з 4
.652 Фиядова

Ирина Викторовна
. концертмейстер! -' "

 ̂ " ,v‘ С М
i

«Б П О У  КК «Новороссийский
музыкальный колледж
им, Д. Д. Шостаковича»

653 Хробуст
Оксана Сергеевна

преподаватель МБУДОДМЖТбУ
г.Сочи

654 Хрусталева
Наталия Юрьевна

преподаватель ГБПОУ Ж  «Новороссийский
музыкальный -колледж
км. Д.Д. Шостаковича».

655 Чирьева
Юлия Святославовна

преподаватель МБУДО ДХШ
МО Приморско-Ахтарский
.район

656 Чуприна
Людмила Васильевна.

преподаватель МБУДО ДМШ п  ГулБкевияй
МО Гулькевнчскнй район

657 Яуприна
.Людмила Васильевна

концертмейстер. МБУДО ДМШ г. Гулъкевичи
МО Гулькевичский. район

658 Шабуня
Александра Геннадьевна

преподаватель МБУДО ДШИ
МО- Йриморско-Ахтарскйй
дайон

659 Шведова
Елена. Григорьевна

преподаватель ГБПОУ ЕХ краснодарский,
музыкальный: колледж
им. Н.А. Римского-Корсакова»

660 Шушпанова
Маргарита Ивановна- Г

ко:щёртмейстер. МБУДО ДМ ИШ 1
МО г-к. Анапа

661 Щеглова
Марина Петровна

преподаватель м б у д о  «дмш м 1
им. А.С. Данини
МО г. Новороссийск»

662. Щербак
Светлана- Тарасовна

преподаватель м б у д о  д т и
им. ШЗ. Сергиенко
п.. Октябрьского
МО Красноармейский район

663
Й ш а  &л « о в н а

преподаватель МУДО ДШИ А%4
МО т.. Краснодар:

664- Юрченко
Дмитрий Сергеевич

концертмейстер МБУДО ДМШ
.г, Тимашевска

665 Ямбулахова
Асия^Ханяфиевна

. преподаватель МБУДО «ДШИ г.. Лабинска»
МО Дабинский.район

666 Яцун
Наталия Валерьевна

концертмейстер МБУДО ДШИ
МО -Приморске-Ахтарский
..район

Образоватедьны'е орга-кйзацин, подведомственные департаменту подейам
казачества ш воекным вопроеаМ: Краснодарского края . .

667 Иванова
Ирина Борисовна

учитель ГКОУ ККК «Ейский казачий
кадетский корпус»
Краснодарского; края

668 Ткаченко
Ольга Васильевна

учитель ГКОУ КШС «Ейский казачий
кадетский корпус»
Краснодарского края:

Заместитель министра ПЖ Макова